РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отчёте главы Администрации

Семикаракорского городского
поселения о результатах его

деятельности, деятельности

Администрации Семикаракорского
городского поселения за 2022 год
Принято

Собранием депутатов                           № 79                                           28.03.2023
       Заслушав и обсудив отчет главы Администрации Семикаракорского городского поселения о результатах своей  деятельности, деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Семикаракорского городского поселения за 2022 год, в соответствии с пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», статьи 70,71 Регламента Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, Собрание депутатов

                                                               РЕШИЛО:

      1. Отчёт главы Администрации Семикаракорского городского поселения о результатах его деятельности, деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Семикаракорского городского поселения за 2022 год принять к сведению.

     2. Признать работу главы Администрации Семикаракорского городского поселения удовлетворительной.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по регламенту и местному самоуправлению (Олейников И.И.).

Председатель Собрания депутатов - глава

Семикаракорского городского поселения                                       В.П. Науменко
г. Семикаракорск

28.03.2023
№ 79